



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: Zam. 128/2023/TP/DZP „Dostawy sukcesywne napojów gazowanych
i niegazowanych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego
w Olsztynie”*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza zaproponowanie wody w butelce szklanej (FO pozycja 13 i 14) o wyższej mineralizacji? Mam na myśli **** zamiast ****? Opakowanie zbiorcze 24 szt/ zamiast 12 szt??

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie wody o wyższej mineralizacji. Zamawiający wymaga nadal wskazanej pojemności, to nie ulega zmianie. Opakowanie zbiorcze w ilości 24 sztuki, a nie 12 jest dopuszczone przez Zamawiającego.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

*Odpowiedzi udzieliła: mgr Joanna Wojciechowska
Sporządziła: Agnieszka Filipiuk*